
TÝDENNÍ PLÁN TŘÍDY 2. B - DĚTI SE SUPERSCHOPNOSTMI 

ZŠ A MŠ LYČKOVO NÁMĚSTÍ, PRAHA 8, LUCIE GLOGAROVÁ – LUCI E.GLOGAROVA@SMYSLUPLNASKOLA.CZ 

27. TÝDEN 

27. 2. –  
3. 3.  
2023  

CO NÁS ČEKÁ TENTO TÝDEN VE ŠKOLE: 

SLABIKOTOVORNÉ R, L. ÚSEČKA, 
ZDRAVÁ ZÁDA, PLAVÁNÍ. 

 

DOMÁCÍ PŘÍPRAVA  Jak mi to jde 

 
Nový pracovní sešit (PS) str. 11, 12, 13 
Slabikotorné R, L – učebnice str. 47, 
48 
 
Psaní – nová písanka 2 s hruškou str. 
24, 26, 
 
Čtení – čtení s porozuměním 
 
 
Deník čtenáře za únor odevzdejte, 
prosím, do pátku 3. 3. – knihu 
nemusíte přečíst celou za měsíc! 
 

Písanka str. 27  Písanka 

Písanka str. 25 
dobrovolné 

 

Každý den si čtu! 

 

Přečteného 
Šedíka 
vrátím! 

  

Deník čtenáře do pátku 
3. 3.! 

 

 
Opakování – pětiminutovky + - do 20 
počítání do 100 bez přechodu desítky 
 
Sčítání a odčítání dvojciferných čísel. 
Nový pracovní sešit str. 41, 9, 10 
Úsečka. 

 Pracovní list 

Přinesu si pravítko 
nebo trojúhelník a 

tužku číslo 3 

 

 
Prvouka projekt Zdravá záda 
2. pololetí změna rozvrhu: 

Po Čj M Čj M Aj 

Út Čj Čj M Prv  

St Prv M Čj M Čj 

Čt Čj Čj Pč Vv  

Pá Čj Plavání Hv  
 

Učím se hodiny – čtvrt, 
půl, tři čtvrtě, celá 
 
Přinesu si do školy 
papírové hodiny 

Hodiny 

 
VV – školní taška 
HV – Skákej medvěde 
 
TV – plavání – do nepromokavého pytlíku, který jste dostali ve třídě  
k Vánocům si dejte plavky, v červeném batůžku budete mít ještě ručník, 
plaveckou čepici, svačinu a pití (necháme si ve třídě – svačit budeme až po 
návratu z plavání) 
Je důležité, abyste se ráno nasnídali.  
 

ČETL/A JSEM TÝDENNÍ PLÁN I NA DRUHÉ STRANĚ - PODPIS RODIČŮ, PRARODIČŮ NEBO 

ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ: 

ZD
E 

P
Ř

EL
O

Ž 
A

 P
O

T
Ř

I 
LE

P
ID

LE
M

 

ČESKÝ JAZYK 

MATEMATIKA 

PRVOUKA 

VV, PČ, TV, HV 



Poděkování patří: 

 Dorotce děkujeme za výbornou bábovku 
 

V pondělí má Honzík narozeniny. 3. hodinu bude oslava a dobroty.  Vezměte si pouze 
menší svačinu. 
Přivítáme ve třídě studentku pedagogické školy, která k nám přijde na návštěvu ze 
Slovenska. 
V úterý proběhne projektový den Zdravá záda – naučíme se, co je nutné nosit v aktovce a 
co ne. Společně uklidíme šuplíčky i lavice. Seznámíme se s novými studentkami z Pedf UK, 
které u nás budou každé úterý na dlouhodobé praxi. 
 
Připomínám, že je změna rozvrhu až do konce školního roku. 
Ve středu není tělesná výchova, protože chodíme v pátek na plavání.  
Na plavání odcházíme v 8:20 od školy. Vracíme se zpět zhruba kolem 11. h. Tento den si 
děti neberou učení ani aktovky, pouze červený batůžek s věcmi na plavání.  
Pozor! Do bazénu nesmí chodit děti, které mají bradavice!  
Prosím, aby děvčata měla gumičky do vlasů a neměla žádné řetízky, korálky, velké 
náušnice. V šatně bazénu jsou 3 málo funkční fukary na vysoušení vlasů – nelze je stáhnout 
dolů, proto je omezena jejich funkčnost. Pokud má někdo možnost darovat třídě fén, 
budeme jen rádi.  
Před úplným namočením vlasů může pomoci  latexová plavecká čepice. Je lepší než 
látková. 
Pokud je čepice podepsaná zvenku jménem žáka (žákyně), umožňuje to trenérovi přímo 
dítě oslovovat jménem, což je výhodou. 
 
Dlouhodobý plán 
Úterní pedagogické praxe 
4. 4. bude Velikonoční jarmark. 
Škola v přírodě 24. 4. – 28. 4. 
12. 6. Muzikál Ostrov pokladů – Divadlo Broadway – sponzorský dar paní Honzíkové 
(Červenkové) 
 
Krásný týden plný zdraví, radosti a úsměvu Vám přeje Lucka 

 

      


